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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84327002D

2. Data e Regjistrimit 27/07/2018
3. Emri i Subjektit DIATHLASIS KORÇA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Bulgarec Çifligj Rruga Korce-Pogradec, Km. i I, 
Zona kadastrale 1403, Nr.pasurie 175/233. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit -Dhenia  e sherbimit shendetesor paresor, ne perputhje  me  

rregullat  e shkences dhe te etikes mjekesore. -Dhenia  e 
sherbimit mjekesor dhe implementimin e  praktikave 
mjekesore  ne individe te vecante, ose grup individesh per 
parandalimin, diagnostikimin, mjekimin, dhe edukimin ne 
fushene  oftalmologjise (syrit) dhe oftalmokirurgjise 
(operacionetesyrit). 
Konstantinos Moschou10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2019                Deri: 25/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KonstantinosMoschou
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIATHLISIS KORÇA
E-Mail: xegavasil@gmail.com  
Telefon: 0696077799  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-883443-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286929-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2 date 25.07.2019, per ndryshimin e 
administratorit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xegavasil@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Konstantinos  Moschou")                      Nga data 
"25/07/2019             Ne daten "25/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Vasil Xega")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656548-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I v1endimit date 19.01.2021 per ndryshim adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Çifligj;         
Rruga Korce-Pogradec, Km. i I, Zona kadastrale 1403, Nr.pasurie 175/233.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
5, Bulevardi Fan Noli, Nr.48.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A78EE1F-12B9-42BC-B004-92F125D12ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45EF4AC-CAA3-41A2-9951-1B2BBA13A9D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7DD950-AD6A-41EA-A6B5-B534A6F751AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E740C2BB-240E-4E8A-A419-4177B5FD3D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334513AC-3795-41CF-818D-49FC05718168
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25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677142-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim  aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 10/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956B09DE-EE00-4EF7-962B-5CD7681D367E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259AE3EF-BDE6-453A-8985-BF9EDA003397

